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Miniatura
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Opis

Nr-art.

G-2572

G-2573

G-2574

G-2576

G-2577

G-2579

G-2580

G-2582

G-2583

Nazwa

Butelka laboratoryjna
Duran® protect

Butelka laboratoryjna
Duran® protect

Butelka laboratoryjna
Duran® protect

Butelka laboratoryjna
Duran® protect

Butelka laboratoryjna
Duran® protect

Butelka laboratoryjna
Duran® protect

Butelka laboratoryjna
Duran® protect

Butelka laboratoryjna
Duran® protect

Butelka laboratoryjna
Duran® protect

Karta katalogowa

Butelki laboratoryjne Duran® protect - oranzowe

- 0 poj. 25 ml - 10|

23 DURAN

Oranzowe butelki ze szkta Duran® protect posiadajg polimerowa powtoke ochronng (PU),
ktéra zapobiega powstawaniu rys, odpryskéw lub uszkodzeh mechanicznych.
Zapewniaja ochrone przed Swiattem ultrafioletowym zgodnie z miedzynarodowymi
standardami USP/EP. Butelki Duran® protect mozna zamraza¢ do -30°C, jak réwniez
autoklawowac do +134°C. Spetniajg wymogi normy ISO 4796-1. Dedykowane do
przechowywania i transportu substancji wrazliwych na $wiatto, ktére moga ulec
fotodegradacji.

Butelki dostarczane sa bez zakretek i pierscieni wylewowych.

Kolor

oranzowa

oranzowa

oranzowa

oranzowa

oranzowa

oranzowa

oranzowa

oranzowa

oranzowa

Pojemnos¢

25 ml

50 ml

100 ml

250 ml

500 ml

1000 ml

2000 ml

5000 ml

10000 ml

Gwint

GL25

GL32

GL45

GL45

GL45

GL45

GL45

GL45

GL45

Sr. zew.

36 mm

46 mm

56 mm

70 mm

86 mm

101 mm

136 mm

182 mm

227 mm

Wysokos¢

70 mm

87 mm

110 mm

138 mm

176 mm

225 mm

260 mm

330 mm

410 mm

Szt./Op.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

Oranzowe butelki wykonane ze szkta borokrzemowego 3.3 Duran, pokryte na zewnatrz powtoka polimerowa (PU). Powtoka
z tworzywa sztucznego chroni przed zarysowaniami i uszkodzeniami mechanicznymi lub odpryskami. W przypadku sttuczenia

butelki, minimalizuje utrate cieczy, nie dopuszczajac do rozpryéniecia sie szkta. Butelki Duran® protect spetniajg wymogi
normy ISO 4796-1, a takze zapewniajg ochrone przed Swiattem ultrafioletowym zgodnie z miedzynarodowymi standardami

USP/EP.

Oranzowe butelki laboratoryjne Duran® protect doskonale sprawdzg sie do przechowywania niebezpiecznych lub cennych

prébek wrazliwych na dziatanie $wiatta. Ich wyjatkowa cecha jest zabarwienie tylko w zewnetrznej czesci butelki. Gwarantuje
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to, ze powierzchnia wewnetrzna ma standardowe wtasciwosci szkta Duran®.

Mozna je sterylizowa¢ w temperaturze do +134°C, jak réwniez mrozi¢ w temperaturze -30°C. Butelki Duran® protect
dostepne sg w wielu pojemnosciach: od 10 ml do az 10 litrdw. Wszystkie butelki Duran posiadaja skale oraz pole opisowe.
Modele o najmniejszych pojemnosciach - 10 i 25 ml maja specjalnie wykonczony brzeg, umozliwiajacy wygodne wylewanie
cieczy bez koniecznosci uzywania pierscienia wylewowego.

Butelki dostarczane sa bez zakretek i pierscieni wylewowych. Gama zakretek do butelek z gwintem Duran® obejmuje:

kolorowe zakretki z PP, wytrzymate zakretki Duran® wykonane z PBT (bez otworu lub z otworem), zakretki z membrang,
dedykowane do przemystu farmaceutycznego zakretki Duran Premium oraz zakretki z pierscieniem plombujgcym.
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https://test.bionovo.pl/szukaj/pier%C5%9Bcienie%20wylewowe%20duran
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-schott-z-pp/
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-z-pbt-z-uszczelka-z-ptfe/
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-gl-z-otworem/
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-gl-i-gls-z-membrana/
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-duran-premium/
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-duran-z-pierscieniem-plombujacym/

